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Dil Seçimi

Dil seçimi

Türkçe

İngilizce

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes) 

Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No) 

Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 17.02.2021

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Açıklama 17.02.2021 tarihinde yapmış olduğumuz Özel Durum Açıklamasında;
Mediterra Capital Partners kontrolünde faaliyet gösteren Moms Kitchen
International S.a.r.l’nin sahibi olduğu Söke Değirmencilik Sanayi ve Ticaret
A.Ş.’nin (“Söke Un”) hisselerinin Ulusoy Un Sanayi ve Ticaret A.Ş.
(“Ulusoy Un”) tarafından kısmen ya da tamamen satın alınması ya da
Ulusoy Un ile Söke Un’un, Ulusoy Un (devralan) bünyesinde birleştirilmesi için
görüşmelerin başlatılması ve alternatiflerin

değerlendirilmesi amacıyla Ulusoy Un ile Söke Un arasında bir gizlilik 
anlaşması
imzalandığı ve çalışmalara başlandığı açıklanmıştı.
 

Yönetim Kurulu’muzun bugün yapmış olduğu toplantıda; Söke Un
A.Ş.’nin, şirketimiz faaliyetleriyle entegre edilmesi halinde, hammadde satın
alma, finansman, üretim tekniği, pazarlama satış alanlarında şirketimizle 
sinerji oluşturarak Söke Un A.Ş.’de katma değer artışı sağlanabileceği 
değerlendirilmiştir.
 

Çalışmalarımızdaki hususlar ve değerleme raporu göz önünde
bulundurularak 275.625.000,00 TL’lik sermaye değeri üzerinden bağlayıcılık
içermeyen ilk teklifimizin Mediterra Capital Partners’a iletilmesine karar
verilmiştir.
 

Bundan sonraki süreçte de konuyla ilgili gelişmeler Sermaye
Piyasası Kanunu’na ve ilgili diğer yasal mevzuat hükümlerine uygun olarak 
yatırımcılarımız ve kamuoyu ile paylaşılacaktır.
Saygılarımızla

Ulusoy Un San. ve Tic. A.Ş. Duyurusu

Ulusoy Un San. ve Tic. A.Ş. Yatırımcı İlişkileri 

Tarih : 26.03.2021

Kimden : Ulusoy Un San. ve Tic. A.Ş. Yatırımcı İlişkileri

   Tel: 0 (362) 260 50 10 Fax: 0(362) 266 90 94

e-posta : yatirimci@ulusoyun.com.tr
Konu : Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda 
tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için 
gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.


